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Consulta 1 - Cualquier otro documento adicional requerido

Consulta 2 - Cualquier otro documento adicional requerido

Consulta Fecha de Consulta 06-06-2017

El Certificado expedido por la Secretaria de la Función Pública, en caso de personas jurídicas, se debe presentar el
certificado por cada uno de los miembros del directorio? En caso de tener un apoderado general, se podría presentar sólo
el de esta persona o necesariamente de todos los miembros del directorio?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-06-2017

Conforme a lo señalado en el Pliego de Bases y Condiciones (Calificación Legal), el Oferente, en caso de personas jurídicas
presentar el certificado de los miembros de directorio o socios gerentes.

Consulta Fecha de Consulta 06-06-2017

Detalle de la organización interna, a qué se refiere? Sólo es indicar cantidad de personal vinculado a la empresa o se debe
incluir algo más?

Respuesta Fecha de Respuesta 22-06-2017

El detalle de la organización interna se refiere sólo a la cantidad de personal vinculado a la empresa, sin necesidad de
ninguna otra especificación.
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